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产品特点：底部由增强尼龙制成，耐撞击和敲打，耐腐蚀，具有高回弹性、吸震性，防滑，耐磨性，耐撕裂，耐化学腐蚀，及耐辐射等性能。

代号
底径 主要尺寸 最大静载

P（kg）D M L H B

SFN

50

M8
50

25 20

500

100

M10
50

27 20

100

M12

30

50

100

150

60

M10
50

30 24 600

100

M12

50

100

150

M14

50

100

150

M16

50

100

150

80

M10
50

32 25 600

100

M12

50

100

150

M14
50

100

代号 - 底径 - 螺纹直径 ×     螺纹长度 - 材料代码

SFN - 30 - M8 × 40  - A

2 3 4 51

代号 材料代码
底盘 螺杆

材质 材质 表面处理

SFN
A

增强尼龙
碳钢 镀铬

B 不锈钢 无

标准型

订购编号示例
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5

3 4
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D2

SFN
标准型

H B

L
4

固定型尼龙支脚

螺杆规格、其他表面处理可定制，如有需求，请与我司联系。


